关于直销机构开通销售旗下部分基金美元现汇份额的 公告

根据华安基金管理有限公司业务需要,自 2017 年 9 月 6 日起,华安基金管理有限公司直销机构开通销售华安全球美元收益债券型证券投资基金的 A 类美元现汇份额(基金代码: 002392)、华安全球美元票息债券型证券投资基金的 A 类美元现汇份额(基金代码: 002427)。投资者可在相关基金的申购期内到华安基金在全国的直销机构网点办理基金申购等相关业务。

投资者通过基金管理人的直销机构首次申购美元现汇份额 A 类份额的单笔最低限额为 100,000 美元;追加申购的单笔最低限额为 100,000 美元。

投资者申请申购开放式基金,应先到指定银行账户所在银行,将足额申购资金汇入本公司指定的华安基金管理有限公司美元销售归集总账户,如 下:

1) 华安全球美元收益债券型证券投资基金 A 类现汇份额资金收款账户

户名: 华安基金管理有限公司

账号: 31050161364000002029

开户银行:中国建设银行股份有限公司上海浦东分行

2) 华安全球美元票息债券型证券投资基金 A 类现汇份额资金收款账户

户名: 华安基金管理有限公司

账号: 31050161364000002027

开户银行:中国建设银行股份有限公司上海浦东分行

直销机构的直销地点:

(1) 华安基金管理有限公司上海业务部

地址:中国(上海)自由贸易试验区世纪大道8号国金中心二期31-32层

电话: (021) 38969960

传真: (021) 58406138

联系人: 姚佳岑

(2) 华安基金管理有限公司北京分公司

地址:北京市西城区金融街7号英蓝国际金融中心522室

电话: (010) 57635999

传真: (010) 66214061

联系人: 刘雯 (3) 华安基金管理有限公司广州分公司 地址:广州市天河区珠江西路 8 号高德置地夏广场 D座 504 单元 电话: (020) 38082891 传真: (020) 38082079 联系人: 林承壮 (4) 华安基金管理有限公司西安分公司 地址: 西安市高新区唐延路 35 号旺座现代城 H座 2503 室 电话: (029) 87651812 传真: (029) 87651820 联系人: 翟均 (5) 华安基金管理有限公司成都分公司 地址:成都市人民南路四段 19 号威斯顿联邦大厦 12 层 1211K-1212L 电话: (028) 85268583 传真: (028) 85268827 联系人: 张晓帆 (6) 华安基金管理有限公司沈阳分公司 地址: 沈阳市沈河区北站路 59 号财富中心 E座 2103 室 电话: (024) 22522733 传真: (024) 22521633 联系人: 杨贺 华安基金管理有限公司

二〇一七年九月五日